
ZARZĄDZENIE NR 137/SOR/22 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 10 października 2022 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego                    

w Chełmży. 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz 

uchwały Nr XXIV/189/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Chełmży oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania        

(Dz. Urz. Województwa Kuj. - Pom. poz. 1241) zarządzam, co następuje: 

 

           § 1.  W  § 1  zarządzenia Nr 73/SOR/21 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 18 maja 

2021 r.  w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Chełmży, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Chełmży odwołuję się Panią Paulinę 

Szreiber, pracownika socjalnego w Miejskim Ośrodka Pomocy Społecznej           

w Chełmży; 

2) Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Chełmży odwołuje się Panią Monikę 

Kanię – Burak;  

3) Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Chełmży powołuje się Panią Dorotę 

Otczyk,   pracownika socjalnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej           

w Chełmży; 

4) Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Chełmży powołuje się Panią Dominikę 

Wyczółkowską, asystenta rodziny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej                  

w Chełmży. 

          § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży.  

          §  3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Nr 137/SOR/22 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 10 października 

2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego       

w Chełmży. 

 

   Zgodnie z uchwałą Nr XXIV/189/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 11 marca 2021 r.         

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Chełmży oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, skład 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Chełmży ustalany jest zarządzeniem Burmistrza Chełmży. 

    Przedstawiciele poszczególnych instytucji, jednostek, organizacji oddelegowanych do prac              

w Zespole Interdyscyplinarnym w Chełmży wskazywani są imiennie przez osoby kierujące 

danym podmiotem. W związku ze zmianami organizacyjnymi w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Chełmży, wystąpiła  konieczność wskazania innych osób do składu Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Chełmży.  

    

   Wobec powyższego przyjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 


